再审申请书
申请人(原审被告/原告)：

被申请人(原审原告/被告)：

申请事项：

    申请人因     纠纷一案不服       人民法院(  ) 字   号民事裁定书，认为该裁定书认定事实不准，裁定不公正，请求改判。
事实与理由：

此致

　　___________人民法院

                                                   申诉人：

　　                                                 年     月    日